


68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005
auf der Schießanlage in Wasserburg

Meistbeteiligung Schüler und Jugend

Platz Verein

1 SV Eintracht Leinheim                   10
2 Kgl.priv.SG Günzburg                  9
3 SV Lustige Brüder Waldstetten           6
4 Bürgerl. SG Offingen                    5
5 SV Deffingen                            5
6 Bayerland Ettenbeuren 4
7 Gut Glück Bubesheim                   4
8 Tell Deubach                          4
9 Frohsinn Oxenbronn                      3
10 Gemütlichkeit Rieden-Kötz               3
11 SV "Edelweiß" Bühl e.V.                 3
12 SV 1911 Nornheim                        3
13 Vereinigte SG Ichenhausen             3
14 Frohsinn Großkötz                     2
15 SSV Güssen Leipheim                     2
16 SV Wasserburg 1929 e.V.                 1
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Schützinnen und Schützen

© C.A. Tillmann  



Platz Verein

1 Kgl.priv.SG Günzburg                  67
2 SV Wasserburg 1929 e.V.                 64
3 SV Deffingen                            37
4 SV Eintracht Leinheim                   32
5 Gut Glück Bubesheim                   22
6 SV "Edelweiß" Bühl e.V.                 21
7 SV Lustige Brüder Waldstetten           18
8 SV 1911 Nornheim                        15
9 Bürgerl. SG Offingen 15
10 SSV Güssen Leipheim                     11
11 Frohsinn Großkötz                     11
12 Gut Glück Denzingen                   11
13 Frohsinn Oxenbronn                      10
14 Gemütlichkeit Rieden-Kötz               10
15 Bayerland Ettenbeuren 10
16 Vereinigte SG Ichenhausen             10
17 Edelweiß Harthausen                   10
18 Fortuna Hochwang                      9
19 Tell Deubach                          9
20 SSV Moosdeifl Riedheim                  7
21 Frisch-Auf Rettenbach                   6
22 Gut Ziel Kissendorf                   5
23 SSV 1908 Kleinkötz                    5
24 SV 1910 Reisensburg                     5
25 Eintracht Autenried                   3
26 Hubertus Ebersbach                    2
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68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005
auf der Schießanlage in Wasserburg

Gauschützenkönige 2005

Luftgewehr
1. Hindelang Petra 0.93 Teiler

SV Eintracht Leinheim         

2. Gschwind Michaela 1.65 Teiler
Frohsinn Oxenbronn

Luftpistole
1. Stecker Ernst 48.88 Teiler

Vereinigte SG Ichenhausen      

2. Heidbrink Ludwig 74.60Teiler
Kgl. priv. SG Günzburg

Jugend
1. Heidbrink Stefanie 18.46 Teiler

Kgl. priv. SG Günzburg

2. Kögl Matthias 18.82 Teiler
SSV Güssen Leipheim       

Anton Hubl Pokal

1. Nistler Matthias 25.25 Teiler
SV Eintracht Leinheim         
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Platz Name Verein Teiler
1 D 6572 Hindelang Petra 707019 0.93 | 48.18 107.4
2 JUNW 6685 Gschwind Michaela 707023 1.65 | 35.51 44.36
3 S 18 Hins Hermann 707022 5.64 | 41.75 47.72
4 S 129 Schauz Simon 707020 7.89 | 28.33 67.36
5 S 1234 Senser Markus 707005 9.00 | 48.08 70.96
6 AK 3327 Amling Reinhold 707019 12.67 | 21.67 44.82
7 S 36 Stricker Marcus 707022 14.58 | 44.27 52.68
8 S 405 Quack Jürgen 707027 15.22 | 22.49 22.52
9 S 2251 Ley Jürgen 707026 15.60 | 57.15 61.28

10 D 1175 Süß Sabrina 707002 17.03 | 81.01 87.57
11 D 5669 Miller Anita 707019 17.52 | 34.38 36.09
12 D 1830 Birk Christine 707025 18.25 | 67.10 85.69
13 JNBW 6031 Heidbrink Stefanie 707010 18.46 | 53.95 79.94
14 S 3866 Albrecht Thomas 707019 18.57 | 40.35 41.46
15 S 1494 Stecker Ernst 707014 18.80 | 94.42 139.5
16 JUG 6461 Kögl Matthias 707020 18.82 | 42.77 77.70
17 S 531 Miller Manfred 707004 19.34 | 43.01 62.31
18 AK 6960 Deubler Jochen 707019 20.17 | 23.97 94.45
19 JNB 7111 Siegner Gerhard 707029 20.53 | 88.32 104.6
20 S 5715 Mayer Tobias 707030 20.83 | 27.39 28.05
21 S 2696 Tillmann Christian 707010 21.00 | 38.99 39.84
22 AK 909 Ertle Robert 707012 21.10 | 67.47 73.48
23 D 41 Wenni Sandra 707022 21.27 | 50.84 61.16
24 JUG 7285 Schmidt Kristofer 707021 21.52 | 84.35 143.7
25 AK 4535 Regele Otto 707010 22.23 | 44.96 51.58
26 JUN 6350 Pfäffle Armin 707022 23.76 | 31.82 33.95
27 AK 1925 Mayer Leonhard 707029 23.95 | 34.08 159.6
28 AK 3382 Lang Günther 707020 24.69 | 38.56 57.71
29 JNB 7023 Stötter Johannes 707023 24.84 | 73.57 77.82
30 D 5511 Heidbrink Michaela 707010 25.15 | 26.20 45.97
31 S 6229 Fasold Wolfgang 707004 25.70 | 70.90 122.9
32 D 5303 Hins Stefanie 707022 27.12 | 52.12 75.27
33 AK 190 Heidbrink Ludwig 707010 28.69 | 58.19 86.24
34 AK 2686 Stötter Rudolf 707023 28.86 | 36.45 62.44
35 AK 1482 Schwehr Lothar 707014 29.10 | 37.96 66.85
36 AK 6275 Wiedenbeck Jochen 707025 29.14 | 64.92 101.1
37 DAAK 6454 Heidbrink Gabriele 707010 29.45 | 32.14 75.73
38 AK 1550 Kempter Erwin 707001 29.54 | 38.27 92.35
39 S 2256 Ley Thomas 707026 29.87 | 66.23 74.56
40 AK 5661 Schmidt Dieter 707004 30.17 | 86.12 129.5
41 SEN 1035 Hindelang Georg 707019 30.18 | 60.77 191.9
42 S 6108 Bierich Andreas 707010 30.28 | 84.25 100.1
43 SEN 751 Thalhofer Richard 707018 30.96 | 65.69 91.00
44 S 7173 Grupp Klaus 707019 31.17 | 74.59 100.5
45 SEN 1735 Weishaupt Pankraz 707030 31.83 | 110.0 118.0
46 D 63 Keppeler Birgit 707003 33.53 | 86.32 124.3
47 S 1638 Kempfle Hubert 707030 34.02 | 123.6 129.7
48 S 1251 Arnold Franz 707007 35.01 | 64.77 78.20
49 AK 5983 Thoma Ludwig 707013 35.14 | 200.0 215.0
50 S 3439 Deininger Bernd 707021 37.12 | 115.5 130.6
51 S 2846 Vögel Stefan 707003 37.23 | 135.1 140.0
52 SCH 7795 Stötter Michael 707023 39.24 | 224.2 271.8
53 JNBW 7166 Jilg Danissa 707003 39.57 | 104.4 196.3
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auf der Schießanlage in Wasserburg
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54 AK 1726 Wagner Franz-Josef 707030 39.91 | 41.29 46.40
55 AK 91 Winkler Joachim 707003 39.94 | 67.85 135.0
56 AK 1803 Kempter Gerhard 707025 40.56 | 61.42 136.6
57 AK 1624 Hackel Gerhard 707030 40.65 | 242.2 290.4
58 S 572 Baur Alwin 707024 40.73 | 61.58 89.58
59 S 1063 Nistler Artur 707019 40.81 | 145.5 247.7
60 JUG 7072 Motz Martin 707021 41.59 | 76.24 182.6
61 JNBW 6643 Mehlhorn Maria 707003 42.06 | 55.69 178.3
62 DAAK 6961 Deubler Karin 707019 42.08 | 88.48 183.9
63 SEN 10 Hartmann Franz 707022 42.52 | 86.94 88.25
64 S 1377 Haugg Armin 707014 42.78 | 102.3 107.1
65 SEN 303 Weishaupt Wilhelm 707010 42.88 | 95.27 160.7
66 JUG 7773 Kirchhof Patrick 707019 42.92 | 468.1 540.8
67 SENW 482 Gollmitzer Erika 707004 42.93 | 171.3 280.3
68 AK 348 Edelmann Oskar 707027 43.42 | 68.73 70.38
69 DAAK 6247 Hofmann Ingrid 707003 43.64 | 276.0 285.1
70 S 1832 Müller Ulrich 707025 44.58 | 108.5 173.2
71 JUG 7062 Schöppner Dominik 707022 45.00 | 146.9 220.1
72 S 1661 Lutzenberger Richard 707030 45.12 | 64.09 91.83
73 DAAK 907 Ertle Maria-Anna 707012 45.38 | 153.4 165.5
74 S 1156 Sailer Manfred 707002 45.49 | 65.45 66.46
75 SEN 506 Knop Horst 707004 45.89 | 50.07 85.97
76 AK 327 Bannert Wilfried 707027 46.25 | 67.70 75.38
77 S 7 Ferner Alexander 707022 46.41 | 59.58 66.02
78 AK 7378 Süß Leopold 707002 46.41 | 74.14 107.1
79 S 6302 Köhler Manfred 707020 46.54 | 120.7 160.5
80 DAAK 2759 Papst Elfriede 707003 46.88 | 126.2 257.8
81 S 7502 Eberhard Reinhold 707019 47.92 | 69.88 151.9
82 JNB 6963 Brunner Korbinian 707014 48.47 | 60.91 67.64
83 JUG 8004 Grüner Simon 707008 48.49 | 192.0 197.1
84 S 362 Gobba Klaus 707027 48.81 | 127.9 166.4
85 DAAK 6860 Schmid Claudia 707010 49.04 | 51.31 91.04
86 AK 249 Ott Manfred 707010 49.30 | 50.75 55.96
87 SEN 7493 Distl Fritz 707010 49.65 | 73.00 110.6
88 S 5246 Mayer Martin 707004 49.77 | 253.5 268.8
89 AK 2935 Krautmann Wilhelm 707008 50.45 | 68.63 69.56
90 S 347 Edelmann Erwin 707027 50.46 | 99.88 110.0
91 JNB 7818 Schramm Andreas 707029 50.56 | 74.92 76.51
92 SEN 740 Schwarz Otto 707018 50.91 | 52.38 55.98
93 JUNW 6535 Mayer Franziska 707004 51.58 | 190.5 280.9
94 AK 578 Briegel Leopold 707024 51.65 | 108.2 165.6
95 S 785 Klotz Karlheinz 707009 51.90 | 122.0 151.5
96 JUG 7823 Hocke Christian 707010 51.98 | 64.03 81.05
97 S 29 Schinzel Herbert 707022 52.67 | 72.27 99.84
98 SEN 39 Weh Walter 707022 53.64 | 74.68 93.90
99 JUG 8005 Spaun Marco 707008 53.74 | 200.6 335.5

100 D 2697 Tillmann Regina 707010 54.42 | 407.7 520.7
101 S 2375 Wieser Dietmar 707021 54.72 | 60.14 77.30
102 SEN 481 Gollmitzer Anton 707004 54.88 | 64.46 109.5
103 JNBW 6534 Mayer Alexandra 707004 55.02 | 57.78 95.65
104 S 5329 Angermeyer Bruno 707013 55.35 | 109.8 152.1
105 SCH 7789 Jedelhauser Markus 707026 55.55 | 425.8 442.7
106 S 1312 Wöhrle Werner 707007 56.33 | 80.12 83.12
107 D 1006 Büchele Jutta 707019 56.45 | 64.53 80.57
108 S 993 Albrecht Siegfried 707019 57.18 | 107.7 147.3
109 JNB 6448 Kögl Markus 707020 57.27 | 90.61 90.84
110 SEN 3123 Ehrmann Herbert 707010 57.65 | 59.96 82.08
111 SEN 1121 Hupfauer Valentin 707002 57.87 | 66.41 74.20
112 DAAK 896 Diehr Ingrid 707012 58.03 | 60.40 155.8
113 S 32 Sesigür Adnan 707022 58.73 | 137.7 155.1
114 AK 1688 Pazman Stefan 707030 59.28 | 71.52 113.9
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115 AK 6092 Scholte Wolfgang 707004 59.73 | 73.31 75.12
116 S 1205 Hußlein Peter 707005 60.12 | 74.61 99.45
117 SENW 6764 Sebald Eva 707010 60.14 | 622.3 636.5
118 SEN 1242 Wagner Josef 707005 60.54 | 102.9 193.1
119 JUN 6817 Heller Christian 707017 60.80 | 146.2 183.2
120 S 7821 Werner Konstantin 707010 60.94 | 150.7 159.6
121 AK 292 Tillmann Joachim 707010 61.77 | 94.31 110.1
122 S 1616 Gelfert Matthias 707030 61.98 | 315.0 444.4
123 AK 525 Miller Bernhard 707004 62.82 | 164.4 184.4
124 AK 1651 Kraus Reinhold 707030 62.90 | 75.03 80.17
125 JUG 7311 Necke Kevin 707014 64.24 | 89.92 126.2
126 S 5788 Sauter Matthias 707002 64.39 | 105.4 157.1
127 JUN 6364 Konrad Lorenz 707023 64.68 | 213.3 245.8
128 S 1147 Pfitzner Rainer 707002 64.82 | 80.16 87.59
129 AK 6611 Schmid Hans-Martin 707004 65.12 | 75.77 94.69
130 S 1206 Hußlein Wilhelm 707005 65.91 | 111.1 112.7
131 JUG 7700 Schwehr Moritz 707029 66.10 | 74.99 84.64
132 S 2248 Ley Bernhard 707026 66.22 | 143.2 181.4
133 S 7776 Sauter Stefan 707030 67.79 | 139.2 194.6
134 JUGW 7060 Hins Katja 707022 67.83 | 89.79 111.4
135 JUGW 6869 Abele Nina 707019 68.34 | 307.9 328.7
136 S 1724 Stumpf Robert 707030 68.54 | 68.90 75.47
137 AK 6781 Trautmannsheimer Peter 707003 68.58 | 155.9 202.1
138 AK 6592 Heinle Michael 707030 68.96 | 76.07 381.0
139 JUNW 6658 Hailer Barbara 707008 69.78 | 111.5 268.7
140 JUGW 7109 Schmid Ramona 707019 70.24 | 165.3 170.8
141 AK 456 Bader Peter 707004 71.23 | 218.1 267.6
142 D 5486 Süß Jennifer 707002 71.77 | 146.3 157.9
143 D 5273 Wiedenmann Sonja 707019 73.05 | 133.6 178.1
144 S 6749 Eberle Herbert 707010 73.28 | 80.15 93.15
145 SEN 1236 Senser Werner 707005 73.32 | 92.63 142.3
146 JNBW 7520 Pilsner Julia-Kathrin 707022 74.57 | 166.6 260.0
147 JNBW 6912 Raschendorfer Ilona 707003 75.53 | 78.37 95.22
148 JNB 6235 Gelfert Martin 707013 76.23 | 198.3 205.2
149 JNB 6712 Gingele Peter 707026 76.65 | 298.1 347.3
150 AK 6957 Mayer Rudolf 707021 76.96 | 99.42 104.0
151 AK 259 Rottmann Hermann 707010 77.50 | 182.5 215.0
152 S 5245 Großklaß Jochen 707004 78.12 | 115.5 249.9
153 S 1630 Heine Wolfgang 707030 78.27 | 144.7 153.2
154 JNB 6066 Nistler Daniel 707019 78.88 | 116.1 235.5
155 JNB 6614 Bluhm Matthias 707020 79.47 | 117.5 128.1
156 SCH 7617 Ihle Mario 707002 79.56 | 94.95 172.8
157 D 7514 Poppel Michaela 707024 80.19 | 123.0 130.4
158 DAAK 470 Eberle Ingrid 707004 80.32 | 136.1 206.0
159 AK 1904 Bergmüller Günter 707029 83.65 | 106.5 129.1
160 SEN 5513 Mendle Günther 707010 84.50 | 91.42 112.9
161 S 7168 Schilling Manuel 707003 84.88 | 216.6 280.8
162 DAAK 291 Tillmann Christa 707010 85.35 | 113.8 116.9
163 DAAK 6676 Kempter Maria 707001 85.62 | 217.6 225.3
164 SEN 1332 Bumberger Hans 707014 85.73 | 164.4 195.4
165 JUN 6660 Brutscher Christian 707008 87.01 | 112.8 146.6
166 S 2958 Reichle Horst 707008 87.71 | 98.18 121.6
167 S 7704 Madel Thomas 707010 87.77 | 206.4 247.6
168 S 815 Uhl Reinhard 707009 88.59 | 89.33 94.88
169 SEN 213 Jeckle Manfred 707010 88.62 | 113.8 179.7
170 S 3885 Stumpf Bernhard 707030 88.69 | 91.77 125.1
171 AK 987 Albrecht Harald 707019 88.96 | 94.08 97.00
172 S 512 Lattus Gerhard 707004 89.50 | 100.3 126.2
173 S 804 Renzhofer Adalbert 707009 89.54 | 97.12 183.0
174 SEN 44 Burkhart Leonhard 707003 90.88 | 165.4 193.9
175 SEN 1920 Koch Ludwig 707029 91.10 | 155.2 194.3
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176 JUG 7022 Heinle Florian 707002 94.64 | 172.6 305.5
177 JNBW 6982 Kreis Kerstin 707009 94.81 | 113.9 119.6
178 JUG 7697 Faber Christian 707009 95.36 | 123.0 188.6
179 JUG 7770 Mussotter Kevin 707002 95.74 | 123.1 138.6
180 AK 768 Dengler Dieter 707009 97.08 | 270.5 311.9
181 D 7775 Sauter Alexandra 707030 97.75 | 475.0 591.2
182 S 1728 Wagner Matthias 707030 97.82 | 132.2 328.1
183 D 4153 Eckmüller Manuela 707005 99.31 | 151.8 159.3
184 D 3329 Hindelang Angelika 707019 99.73 | 125.1 153.1
185 JNB 7792 Götz Maximilian 707026 100.3 | 280.3 291.8
186 S 659 Schneider Roland 707017 101.3 | 101.6 158.9
187 JUN 6718 Exler Jürgen 707030 101.4 | 313.9 322.7
188 S 2602 Baur Lorenz 707023 101.5 | 158.9 177.0
189 S 5247 Mayer Stefan 707004 101.6 | 119.7 153.5
190 D 649 Lott Brigitte 707017 102.0 | 109.5 154.2
191 JUN 6064 Wiedenmann Martin 707019 103.1 | 127.3 134.5
192 D 6063 Albrecht Brigitte 707019 103.7 | 104.1 153.2
193 AK 6070 Huß Klaus-Dieter 707014 104.0 | 160.3 224.5
194 S 6154 Schobel Uwe 707010 104.1 | 256.5 440.4
195 S 62 Keppeler Andreas 707003 104.5 | 124.4 132.2
196 S 2983 Thoma Philipp 707008 104.6 | 153.8 154.3
197 S 515 Maier Roland 707004 104.8 | 131.7 173.0
198 SCH 7779 Jost Pierre 707030 104.8 | 510.5 653.0
199 D 5718 Dirr Barbara 707029 105.0 | 124.0 204.7
200 S 1695 Rank Georg 707030 105.7 | 177.9 188.1
201 S 1214 Mader Dieter 707005 106.6 | 147.7 211.7
202 JNB 7341 Tangl Andreas 707010 106.8 | 179.8 236.9
203 JNBW 6536 Grimbacher Claudia 707004 107.0 | 129.4 272.2
204 AK 1929 Stempfle Max 707029 107.0 | 172.6 203.0
205 SEN 4064 Hofmann Helmut 707003 108.2 | 169.1 284.6
206 S 1200 Hauf Stefan 707005 108.3 | 128.2 157.3
207 SCHW 7519 Pilsner Jasmin 707022 108.5 | 171.3 213.5
208 S 662 Schmitt Rainer 707017 109.4 | 156.5 162.0
209 S 1861 Stricker Herbert 707025 110.2 | 155.9 159.7
210 S 1747 Zähnle Rene 707030 110.2 | 270.1 339.2
211 D 7642 Seiler Birgit 707014 111.3 | 112.2 177.8
212 JUG 6984 Hausner Christoph 707003 112.0 | 130.2 143.0
213 S 1995 Spengler Hermann 707006 112.8 | 147.2 237.1
214 JUG 7701 Kaiser Andreas 707029 114.0 | 176.0 180.4
215 JUGW 7796 Stötter Carolin 707023 114.6 | 159.2 222.0
216 SEN 1675 Mörig Klaus 707030 114.8 | 125.5 168.4
217 SEN 5325 Kalbitz Hans-Joachim 707010 115.1 | 173.0 195.5
218 S 6456 Thoma Alexander 707013 116.0 | 216.2 270.9
219 S 451 Zimmermann Hermann 707027 116.5 | 169.5 253.5
220 SEN 1245 Weilbacher Anton 707005 117.2 | 188.9 204.9
221 JNBW 7102 Imminger Franziska 707019 117.3 | 220.5 311.7
222 SEN 3134 Kögl Adolf 707010 118.9 | 199.2 356.0
223 AK 787 Kreis Michael 707009 119.0 | 204.1 208.9
224 S 7781 Sedlaczek Martin 707030 119.9 | 180.8 392.6
225 S 1858 Strehle Manfred 707025 120.7 | 159.2 253.6
226 S 6667 Zips Thomas 707019 121.2 | 192.9 255.3
227 S 591 Frey Stefan 707024 122.1 | 165.4 186.1
228 JUN 6376 Schreiner Andreas 707004 122.3 | 126.6 205.1
229 DAAK 486 Großklaß Ilse 707004 123.5 | 146.7 172.3
230 S 452 Aubele Harald 707004 124.3 | 142.6 168.2
231 DAAK 527 Miller Edith 707004 124.5 | 213.1 258.1
232 S 5337 Theer Stefan 707024 126.9 | 157.5 170.4
233 D 2255 Ley Sonja 707026 129.1 | 196.0 209.2
234 D 7050 Schmidt Patricia 707018 130.2 | 136.7 207.0
235 JNB 6956 Jilg Sandrik 707003 131.2 | 137.9 149.1
236 JNB 5924 Rank Manuel 707030 132.0 | 155.2 240.6
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237 SEN 894 Eberhard Ernst 707012 134.6 | 203.8 204.1
238 SEN 2379 Wieser Josef 707021 134.9 | 230.1 239.3
239 AK 1663 Maier Robert 707030 135.8 | 152.6 313.7
240 SEN 5795 Braun Artur 707003 136.0 | 146.9 159.9
241 D 6371 Imminger Fabienne 707004 136.7 | 224.0 294.1
242 SEN 1710 Saß Manfred 707030 138.4 | 295.0 388.8
243 S 7344 Riedl Jürgen 707003 138.7 | 199.8 219.2
244 AK 2422 Schmucker Günter 707020 138.7 | 152.2 192.1
245 S 769 Dirr Wolfgang 707009 139.2 | 200.7 204.2
246 S 7690 Dormayer Stefan 707002 139.7 | 419.4 447.5
247 S 1982 Sailer Werner 707006 139.8 | 190.6 230.0
248 JUG 6893 Mayer Florian 707004 140.0 | 236.2 244.4
249 SEN 1104 Bissinger Anton 707002 141.9 | 144.2 461.3
250 SEN 2336 Nimsgern Helmut 707021 142.8 | 153.7 156.7
251 S 1926 Mayer Theo 707029 146.2 | 183.7 218.1
252 D 1203 Schmidt Andrea 707005 146.8 | 251.9 495.1
253 AK 471 Eberle Rolf 707004 147.7 | 158.4 159.6
254 S 7824 Hocke Martin 707010 149.7 | 165.6 165.8
255 JUN 6437 Durst Martin 707017 150.2 | 155.8 198.2
256 SCH 7046 John Bernie 707010 154.4 | 197.2 201.2
257 S 2310 Böck Gerhard 707021 154.4 | 246.0 253.2
258 JNB 6720 Gräß Manuel 707030 155.6 | 634.6 674.3
259 S 262 Sauter Hans-Jörg 707010 156.2 | 228.1 274.1
260 SEN 2250 Ley Franz 707026 158.3 | 240.2 392.2
261 S 5976 Baumeister Roland 707006 158.6 | 230.9 318.0
262 SEN 117 Martin Heinz 707020 160.9 | 175.6 208.3
263 DAAK 6858 Jeckle Irene 707010 161.5 | 405.4 498.1
264 SCHW 6879 Knoller Sarah 707019 166.1 | 500.8 633.9
265 AK 1608 Frey Kurt 707030 166.2 | 342.0 375.2
266 JUG 7827 Anwander Johannes 707008 166.9 | 238.5 260.5
267 SEN 2625 Kircher Erwin 707023 167.3 | 178.3 179.6
268 D 2048 Persch Tanja 707013 168.9 | 205.2 277.5
269 S 7091 Sauter Harald 707004 171.2 | 405.3 449.5
270 S 2960 Reichle Wolfgang 707008 173.5 | 190.6 211.2
271 JUN 6492 Mehlhorn Max 707003 177.9 | 179.4 200.9
272 JNB 6958 Pirtzkall Tobias 707010 178.1 | 194.1 212.0
273 SCH 6877 Hindelang Michael 707019 179.7 | 291.4 375.2
274 SENW 532 Miller Marianne 707004 180.9 | 198.2 216.6
275 JNB 7782 Schmid Armin 707030 183.1 | 190.6 220.5
276 SENW 902 Eberhard Cordula 707012 192.2 | 242.0 274.2
277 D 7661 Böhler Michaela 707030 193.2 | 272.2 325.1
278 D 484 Grimbacher Viktoria 707004 193.7 | 274.0 305.3
279 D 1628 Heigl Petra 707030 193.9 | 497.6 560.5
280 SENW 93 Zettl Anna 707003 194.1 | 266.3 292.4
281 S 547 Sailer Wolfgang 707004 194.1 | 269.4 297.3
282 SEN 1590 Ceccorulli Renato 707030 194.3 | 293.8 338.1
283 SEN 1609 Frey Oswald 707030 203.1 | 254.3 256.7
284 SCHÜ 8003 Eggstein Melina 707022 206.7 | 272.1 350.7
285 JUG 7284 Grießmayr Tobias 707021 208.8 | 261.8 328.7
286 SEN 895 Diehr Ewald 707012 214.0 | 262.1 356.4
287 AK 1598 Feil Berthold 707030 216.8 | 245.2 500.6
288 S 1545 Grüner Bruno 707001 217.0 | 259.6 293.6
289 S 6253 Palka Wolfgang 707030 218.4 | 302.6 350.5
290 S 1621 Güntner Thomas 707030 221.3 | 223.7 261.9
291 S 1954 Götz Wilfried 707006 226.6 | 301.1 364.9
292 JNBW 6874 Haupeltshofer Sabine 707019 226.7 | 267.1 267.5
293 D 1640 Kempfle Martina 707030 228.0 | 260.9 304.7
294 JUG 7771 Böck Stefan 707002 230.5 | 274.7 300.7
295 DAAK 6976 John Gabriele 707010 231.8 | 262.6 352.5
296 AK 1907 Dirr Alois 707029 231.9 | 465.0 550.3
297 S 1033 Hindelang Alois 707019 234.8 | 235.9 239.4
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298 S 2026 Karg Sascha 707013 238.8 | 371.5 382.9
299 JUG 6884 Nistler Matthias 707019 239.8 | 261.5 283.3
300 SEN 1126 Kirchner Horst 707002 241.1 | 295.3 382.4
301 JNB 6675 Merkle Peter 707004 243.4 | 252.3 253.1
302 AK 6135 Gschwind Hermann 707023 253.6 | 320.9 363.4
303 SENW 1451 Pröbstle Christa 707014 255.6 | 274.6 274.8
304 JUG 7264 Sailer Maximilian 707006 258.6 | 275.6 293.7
305 DAAK 524 Mayer Sieglinde 707004 266.5 | 273.4 423.3
306 S 1641 Kempfle Sebastian 707030 267.7 | 299.1 310.7
307 JUG 8006 Mayer Christian 707008 273.9 | 371.7 438.1
308 JNBW 7258 Berger Marina 707004 277.6 | 343.6 479.2
309 AK 3628 Kammerlander Manfred 707027 288.8 | 288.8 333.0
310 SCHW 6871 Amling Katharina 707019 289.0 | 443.3 455.6
311 SCH 7768 Siegner Michael 707006 289.8 | 314.5 571.9
312 D 5801 Hußlein Gerlinde 707005 291.8 | 387.6 398.4
313 S 6314 Thoma Armin 707013 301.2 | 401.2 407.3
314 JNB 7082 Meißle Christian 707026 306.1 | 329.8 376.0
315 SCHW 7799 Vormittag Simone 707004 308.9 | 502.1 550.0
316 SEN 282 Sebald Franz 707010 309.3 | 348.3 579.6
317 S 7756 Schuster Peter Alexander 707013 313.5 | 415.2 446.0
318 JUG 7820 Pfannenstiel Artur 707010 317.2 | 352.3 398.1
319 SEN 105 Christoph Eugen 707020 321.9 | 338.1 499.2
320 JNB 7113 Dirr Michael 707029 322.3 | 343.0 367.3
321 JUG 7169 Krausenböck Hubertus 707014 322.6 | 333.7 357.8
322 SCHÜ 8000 Schwehr Felix 707029 329.8 | 796.9 935.5
323 SCH 7769 Kimm Tobias 707006 335.7 | 492.5 621.4
324 SEN 1634 Hönig Erhard 707030 336.2 | 763.0 961.5
325 SEN 2694 Schmicker Joachim 707010 341.0 | 726.2 743.1
326 SEN 3333 Schauz Simon 707020 348.4 | 385.6 393.8
327 DAAK 1958 Imminger Anita 707006 357.3 | 389.2 590.0
328 AK 1905 Bischoff Rudolf 707029 360.5 | 414.1 474.9
329 SCH 7766 Imminger Christian 707006 370.3 | 389.9 558.8
330 JUGW 7802 Imminger Louisa 707004 375.1 | 500.7 589.5
331 SCH 7826 Reiser Thomas 707010 379.4 | 454.4 533.6
332 S 7321 Todt Benjamin 707030 384.0 | 711.9 740.8
333 SCH 7803 Vormittag Michael 707004 395.0 |
334 S 7774 Rares Todor 707030 395.8 | 505.4
335 D 8002 Bischoff-Kaiser Rosi 707029 414.9 | 664.9 914.4
336 SEN 1180 Weishaupt Georg 707002 423.8 | 486.1 521.2
337 S 7705 Münster Jürgen 707010 424.9 | 616.4 797.0
338 SCHW 6870 Albrecht Anja 707019 426.9 | 538.1 618.3
339 JNB 6714 Ellenrieder Daniel 707026 429.3 | 476.4 566.7
340 D 6589 Koch Gabriele 707029 431.4 | 606.7 772.6
341 S 7780 Schmid Manuel 707030 457.7 | 502.4 584.2
342 AK 1615 Gelfert Herbert 707030 462.1 | 702.4 780.7
343 SCHÜ 8001 Mayer Leonhard 707029 478.8 |
344 DAAK 1597 Feil Anna 707030 620.2 | 821.6
345 S 7778 Jost Sven 707030 625.9 | 667.1 792.7
346 S 7777 Töpelt Horst 707030 684.2 | 818.5 892.6
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Platz Name Verein Teiler
1 SEN 5325 Kalbitz Hans-Joachim 707010 11.92 | 24.91 36.68
2 SEN 1153 Sailer Albert 707002 14.18 | 53.95 57.21
3 SEN 245 Neuer Josef 707010 16.07 | 60.63 84.61
4 SEN 707 Ihle Karl 707018 18.67 | 64.28 65.98
5 SEN 1167 Schönberger Johann 707002 28.34 | 29.46 30.83
6 SEN 937 Regensburger Alfred 707012 32.71 | 153.9 214.6
7 SEN 766 Christel Siegfried 707009 33.21 | 76.27 90.62
8 SEN 2694 Schmicker Joachim 707010 33.29 | 50.38 73.96
9 SENW 791 Martin Christel 707009 41.31 | 56.38 58.27

10 SEN 745 Srb Josef 707018 41.38 | 75.85 80.65
11 SEN 51 Eisenhofer Martin 707003 45.38 | 54.35 74.65
12 SEN 793 Martin Rudolf 707009 45.78 | 61.83 71.71
13 SEN 2343 Riedl Erwin 707021 46.61 | 77.87 86.69
14 SEN 1009 Böck Josef 707019 46.81 | 68.31 73.69
15 SENW 7691 Süß Annemarie 707002 58.72 | 71.94 157.3
16 SEN 7692 Süß Leopold 707002 61.13 | 89.39 100.6
17 SEN 1136 Menner Roland 707002 62.38 | 72.07 188.5
18 SEN 2625 Kircher Erwin 707023 79.50 | 127.9 273.4
19 SEN 1590 Ceccorulli Renato 707030 83.54 | 85.77 105.3
20 SEN 2302 Bernert Rudolf 707021 87.54 | 92.15 110.3
21 SEN 2324 Jaitner Heinz 707021 88.36 | 91.95 107.9
22 SEN 6347 Fritsch Kurt 707021 88.82 | 113.0 125.0
23 SEN 990 Albrecht Johann 707019 93.73 | 209.5 235.7
24 SEN 1731 Wagner Richard 707030 108.3 | 228.8 361.6
25 SEN 1675 Mörig Klaus 707030 108.5 | 157.1 160.7
26 SEN 5795 Braun Artur 707003 132.3 | 140.1 245.1
27 SEN 929 Lohr Erich 707012 133.1 | 143.7 160.1
28 SEN 7298 Berger Herbert 707012 154.8 | 236.2 250.4
29 SENW 1154 Sailer Barbara 707002 167.2 | 342.5 378.2
30 SEN 1700 Riffer Senon 707030 171.1 | 175.8 185.7
31 SEN 117 Martin Heinz 707020 209.5 | 298.5 322.3
32 SENW 2312 Böck Mina 707021 237.9 | 309.2 383.2
33 SENW 7299 Berger Dagmar 707012 395.1 | 453.9 520.5

68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005
auf der Schießanlage in Wasserburg

Seniorenscheibe aufgelegt
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68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005
auf der Schießanlage in Wasserburg

Platz Name Teiler
1 Nistler Matthias 25.25
2 Seiler Birgit 61.05
3 Wieser Dietmar 72.49
4 Schmidt Kristofer 86.19
5 Ferner Alexander 107.8
6 Knop Horst 116.3
7 Sailer Manfred 119.8
8 Wagner Franz-Josef 121.8
9 Schwehr Lothar 132.5

10 Wenni Sandra 135.5
11 Quack Jürgen 140.9
12 Mörig Klaus 143.9
13 Mayer Florian 149.9
14 Vögel Stefan 153.4
15 Trautmannsheimer Peter 163.5
16 Schöppner Dominik 165.2
17 Amling Reinhold 168.2
18 Hins Katja 171.4
19 Angermeyer Bruno 182.7
20 Gschwind Michaela 186.8

Senser Werner 186.8
22 Bergmüller Günter 194.4
23 Jost Sven 197.1
24 Grüner Bruno 211.4
25 Tillmann Christian 213.3
26 Arnold Franz 213.4
27 Gollmitzer Erika 215.0
28 Deubler Jochen 216.0
29 Schmid Ramona 218.4
30 Sauter Matthias 225.2
31 Miller Manfred 225.5
32 Bluhm Matthias 228.0
33 Lott Brigitte 230.4
34 Fasold Wolfgang 231.8
35 Nistler Artur 233.6
36 Nimsgern Helmut 235.9
37 Kempter Erwin 239.2
38 Pilsner Jasmin 241.2
39 Deubler Karin 246.4
40 Ley Thomas 255.4
41 Mayer Michaela 264.4
42 Heidbrink Ludwig 265.7
43 Schauz Simon 269.4
44 Großklaß Ilse 274.3
45 Hauf Stefan 277.3
46 Bierich Andreas 278.3
47 Spengler Hermann 280.9
48 Frey Kurt 281.8
49 Mayer Tobias 294.4
50 Kempfle Hubert 305.6
51 Grupp Klaus 308.3
52 Hindelang Angelika 312.8
53 Hußlein Wilhelm 316.9

Hublpokal
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54 Eberle Herbert 318.5
55 Stempfle Max 323.0
56 Poppel Michaela 325.3
57 Schmucker Günter 332.1
58 Mayer Alexandra 333.7
59 Durst Martin 334.5
60 Hofmann Ingrid 337.1
61 Eckmüller Manuela 338.3
62 Miller Bernhard 339.6
63 Kögl Markus 340.8
64 Schmid Claudia 344.9
65 Pfäffle Armin 346.4
66 Weh Walter 348.3
67 Mayer Theo 350.9
68 Pazman Stefan 354.5
69 Mendle Günther 362.8
70 Kempter Gerhard 365.4
71 Hackel Gerhard 365.9
72 Mayer Stefan 366.4
73 Riedl Jürgen 366.5
74 Motz Martin 367.6
75 Stötter Rudolf 369.4
76 Stumpf Robert 370.1
77 Stötter Michael 372.8
78 Hins Hermann 377.7
79 Sailer Wolfgang 382.2
80 Konrad Lorenz 387.3
81 Eggstein Melina 392.0
82 Baur Alwin 392.3
83 Wiedenmann Martin 393.6
84 Zimmermann Hermann 393.7
85 Hins Stefanie 398.8
86 Ellenrieder Daniel 402.2
87 Ley Sonja 403.9
88 Mehlhorn Maria 406.2
89 Süß Leopold 409.8
90 Hausner Christoph 410.8
91 Kammerlander Manfred 411.7
92 Keppeler Birgit 414.4
93 Jilg Danissa 414.6
94 Büchele Jutta 417.9
95 Schneider Roland 419.3
96 Schwarz Otto 420.0
97 Ihle Mario 421.2
98 Ott Manfred 422.6
99 Zähnle Rene 423.3

100 Haupeltshofer Sabine 442.9
101 Mehlhorn Max 446.2
102 Dirr Barbara 447.4
103 Heidbrink Stefanie 449.2
104 Tillmann Joachim 450.4
105 Kimm Tobias 471.4
106 Köhler Manfred 474.2
107 Zips Thomas 475.4
108 Heidbrink Gabriele 476.2
109 Wiedenbeck Jochen 483.8
110 Keppeler Andreas 491.4
111 Hartmann Franz 494.0
112 Stecker Ernst 494.2
113 Ceccorulli Renato 498.1
114 Lattus Gerhard 498.5
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115 Schmidt Dieter 503.5
116 Wieser Josef 505.5
117 Schinzel Herbert 506.0
118 Uhl Reinhard 507.5
119 Kirchhof Patrick 515.4
120 Heidbrink Michaela 522.1
121 Müller Ulrich 529.4
122 Mayer Martin 529.6
123 Exler Jürgen 530.6
124 Raschendorfer Ilona 539.5
125 Hindelang Georg 542.3
126 Stricker Marcus 544.7
127 Mussotter Kevin 548.2
128 Persch Tanja 548.5
129 Schreiner Andreas 550.1
130 Edelmann Oskar 559.6
131 Senser Markus 572.0
132 Mayer Rudolf 576.2
133 Miller Edith 578.6
134 Karg Sascha 580.4
135 John Bernie 598.6
136 Heigl Petra 598.7
137 Dirr Michael 601.1
138 Regele Otto 611.2
139 Stumpf Bernhard 615.4
140 Grimbacher Viktoria 617.4
141 Sesigür Adnan 623.1
142 Kögl Adolf 628.4
143 Bannert Wilfried 628.5
144 Pfitzner Rainer 630.0
145 Wöhrle Werner 630.3
146 Götz Maximilian 631.1
147 Hupfauer Valentin 638.6
148 Eberle Ingrid 640.6
149 Kögl Matthias 644.2
150 Heller Christian 645.6
151 Sailer Maximilian 648.3
152 Baumeister Roland 653.5
153 Kircher Erwin 663.9
154 Ehrmann Herbert 671.5
155 Heinle Florian 683.9
156 Hocke Martin 688.9

Gollmitzer Anton 688.9
158 Schmid Hans-Martin 690.0
159 Kraus Reinhold 694.5
160 Sauter Stefan 695.3
161 Winkler Joachim 724.0
162 Eberhard Reinhold 724.6
163 Imminger Fabienne 724.7
164 Thoma Alexander 726.2
165 Meißle Christian 728.2
166 Heine Wolfgang 729.6
167 Martin Heinz 731.3
168 Zettl Anna 734.7
169 Mader Dieter 735.4
170 Maier Robert 738.9
171 Hußlein Peter 741.5
172 Kreis Kerstin 745.3
173 Stötter Johannes 750.3
174 Thoma Ludwig 756.2
175 Gingele Peter 756.5
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176 Pilsner Julia-Kathrin 762.4
177 Bader Peter 765.8
178 Münster Jürgen 786.6
179 Tillmann Christa 798.1
180 Pfannenstiel Artur 798.5
181 Wagner Josef 801.9
182 Hindelang Alois 820.0
183 Schauz Simon 820.6
184 Kreis Michael 823.1
185 Maier Roland 825.1
186 Klotz Karlheinz 830.0
187 Imminger Anita 838.4
188 Mayer Leonhard 841.4
189 Eberle Rolf 841.5
190 Ley Franz 859.3
191 Merkle Peter 863.8
192 Abele Nina 864.8
193 Tangl Andreas 867.7
194 Briegel Leopold 869.1
195 Bissinger Anton 869.4
196 Palka Wolfgang 869.6
197 Grießmayr Tobias 871.0
198 Jilg Sandrik 873.7
199 Kalbitz Hans-Joachim 882.3
200 Schmidt Andrea 890.5
201 Rottmann Hermann 923.8
202 Baur Lorenz 944.3
203 Schmitt Rainer 946.5
204 Rank Manuel 952.7
205 Todt Benjamin 960.7
206 Götz Wilfried 969.6
207 Haugg Armin 973.9
208 Bischoff-Kaiser Rosi 978.9
209 Imminger Franziska 982.3
210 Koch Ludwig 987.4
211 Albrecht Brigitte 1001
212 Sailer Werner 1032
213 Dengler Dieter 1033
214 Kempfle Sebastian 1037
215 Hindelang Petra 1038
216 Schramm Andreas 1043
217 Dirr Alois 1055
218 Burkhart Leonhard 1063
219 Böck Stefan 1065
220 Renzhofer Adalbert 1072
221 Albrecht Anja 1078
222 Kaiser Andreas 1083
223 Reiser Thomas 1086
224 Pirtzkall Tobias 1099
225 Schwehr Moritz 1105
226 Christoph Eugen 1118
227 Bischoff Rudolf 1119
228 Weilbacher Anton 1120
229 Thoma Armin 1135
230 Knoller Sarah 1157
231 Albrecht Siegfried 1162
232 Berger Marina 1165
233 Stricker Herbert 1169
234 Vormittag Simone 1177
235 Hofmann Helmut 1178
236 Kirchner Horst 1179
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237 Vormittag Michael 1196
238 Nistler Daniel 1202
239 Aubele Harald 1211
240 Thalhofer Richard 1213
241 Gschwind Hermann 1216
242 Hußlein Gerlinde 1218
243 Kempter Maria 1238
244 Koch Gabriele 1251
245 Papst Elfriede 1253
246 Werner Konstantin 1294

Feil Anna 1294
248 Kempfle Martina 1297

Güntner Thomas 1297
250 Birk Christine 1319
251 Sauter Hans-Jörg 1327
252 Dirr Wolfgang 1329
253 Faber Christian 1350
254 Brunner Korbinian 1352
255 Stötter Carolin 1395
256 Jedelhauser Markus 1400
257 Sauter Harald 1425
258 Bumberger Hans 1430
259 John Gabriele 1452
260 Hönig Erhard 1457
261 Huß Klaus-Dieter 1470
262 Weishaupt Georg 1503
263 Schwehr Felix 1568
264 Feil Berthold 1605
265 Frey Oswald 1618
266 Sebald Eva 1623
267 Hocke Christian 1659
268 Hindelang Michael 1660
269 Siegner Michael 1762
270 Saß Manfred 1809
271 Wagner Matthias 1988
272 Imminger Louisa 1999
273 Rank Georg 2068
274 Imminger Christian 2172
275 Schmid Manuel 2196
276 Heinle Michael 2210
277 Sauter Alexandra 2272
278 Siegner Gerhard 2344
279 Töpelt Horst 2973
280 Mayer Leonhard 3260
281 Gräß Manuel 3955
282 Rares Todor

Böhler Michaela
Jeckle Irene
Schobel Uwe
Scholte Wolfgang
Großklaß Jochen
Schmicker Joachim
Böck Gerhard
Sebald Franz
Schuster Peter Alexander
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1 Offingen 1528 Ringe
41     Wenni Sandra 389
18     Hins Hermann 384
36     Stricker Marcus 382
5303 Hins Stefanie 373

6350 Pfäffle Armin 371
7      Ferner Alexander 370
29    Schinzel Herbert 365
39    Weh Walter 361

2 Leinheim 1509 Ringe
3866 Albrecht Thomas 392
3327 Amling Reinhold 376
7173 Grupp Klaus 373
6960 Deubler Jochen 368

993   Albrecht Siegfried 358
6064 Wiedenmann Martin 346

3 Günzburg 1481 Ringe
249   Ott Manfred 378
2696 Tillmann Christian 376
6108 Bierich Andreas 364
5511 Heidbrink Michaela 363

6031 Heidbrink Stefanie 357
7821 Werner Konstantin 317
7824 Hocke Martin 294

4 Oxenbronn 1467 Ringe
6685 Gschwind Michaela 387
7023 Stötter Johannes 365
2686 Stötter Rudolf 363
2602 Baur Lorenz 352

6364 Konrad Lorenz 337
7796 Stötter Carolin 282
6135 Gschwind Hermann 258

5 Bubesheim 1437 Ringe
1156 Sailer Manfred 386
7378 Süß Leopold 355
5788 Sauter Matthias 350
1147 Pfitzner Rainer 346

4535 Regele Otto 342

6 Deffingen 1435 Ringe
531   Miller Manfred 374
506   Knop Horst 363
6229 Fasold Wolfgang 360
525   Miller Bernhard 338

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

auf der Schießanlage in Wasserburg
68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005

Mannschaft Luftgewehr offene Klasse
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5247 Mayer Stefan 333
515   Maier Roland 331
547   Sailer Wolfgang 313
452   Aubele Harald 298
7091 Sauter Harald 238

7 Wasserburg 1929 e.V. 1425 Ringe
5715 Mayer Tobias 361
1661 Lutzenberger Richard 359
1726 Wagner Franz-Josef 356
1688 Pazman Stefan 349

7782 Schmid Armin 276

8 Ettenbeuren 1398 Ringe
2935 Krautmann Wilhelm 366
2983 Thoma Philipp 356
2958 Reichle Horst 350
2960 Reichle Wolfgang 326

6660 Brutscher Christian 300
6658 Hailer Barbara 288

9 Leipheim 1393 Ringe
129 Schauz Simon 385
6614 Bluhm Matthias 349
6448 Kögl Markus 330
6461 Kögl Matthias 329

117 Martin Heinz 319
2422 Schmucker Günter 270

10 Bühl 1383 Ringe
62 Keppeler Andreas 359
91 Winkler Joachim 354
6643 Mehlhorn Maria 336
6912 Raschendorfer Ilona 334

6956 Jilg Sandrik 321
6492 Mehlhorn Max 310
7166 Jilg Danissa 285

11 Kissendorf 1357 Ringe
662 Schmitt Rainer 357
649 Lott Brigitte 341
659 Schneider Roland 335
6437 Durst Martin 324

6817 Heller Christian 316

12 Harthausen 1332 Ringe
896 Diehr Ingrid 339
907 Ertle Maria-Anna 335
909 Ertle Robert 330
894 Eberhard Ernst 328

902 Eberhard Cordula 268

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................
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13 Waldstetten 1322 Ringe
1904 Bergmüller Günter 338
1925 Mayer Leonhard 334
1926 Mayer Theo 329
1929 Stempfle Max 321

7818 Schramm Andreas 319
7700 Schwehr Moritz 297
7111 Siegner Gerhard 268
7701 Kaiser Andreas 265

14 Deffingen II 1238 Ringe
6534 Mayer Alexandra 335
6376 Schreiner Andreas 317
6893 Mayer Florian 303
6536 Grimbacher Claudia 283

6535 Mayer Franziska 268
6371 Imminger Fabienne 225

15 Denzingen 1028 Ringe
1234 Senser Markus 356
1236 Senser Werner 336
1200 Hauf Stefan 336

16 Nornheim 679 Ringe
2375 Wieser Dietmar 352
2336 Nimsgern Helmut 327

...................................................................................................................

...................................................................................................................
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1 Offingen 995 Ringe
7060 Hins Katja 365
7519 Pilsner Jasmin 320
7520 Pilsner Julia-Kathrin 310

8003 Eggstein Melina 298
7062 Schöppner Dominik 271

2 Ichenhausen 968 Ringe
6963 Brunner Korbinian 359
7311 Necke Kevin 322
7169 Krausenböck Hubertus 287

3 Günzburg 885 Ringe
6958 Pirtzkall Tobias 301
7341 Tangl Andreas 298
7823 Hocke Christian 286

7046 John Bernie 259
7826 Reiser Thomas 189

4 Leinheim 855 Ringe
7109 Schmid Ramona 320
6874 Haupeltshofer Sabine 282
7102 Imminger Franziska 253

5 Nornheim 827 Ringe
7285 Schmidt Kristofer 325
7284 Grießmayr Tobias 262
7072 Motz Martin 240

6 Ettenbeuren 801 Ringe
7827 Anwander Johannes 286
8004 Grüner Simon 262
8005 Spaun Marco 253

8006 Mayer Christian 239

7 Bubesheim 797 Ringe
7617 Ihle Mario 318
7770 Mussotter Kevin 247
7771 Böck Stefan 232

7022 Heinle Florian 227

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005
auf der Schießanlage in Wasserburg

Mannschaft Luftgewehr Jugend
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1 Leinheim 1101 Ringe
5669 Miller Anita 386
3329 Hindelang Angelika 372
6961 Deubler Karin 343

5273 Wiedenmann Sonja 341
6572 Hindelang Petra 337
6063 Albrecht Brigitte 333
1006 Büchele Jutta 313

2 Bühl 909 Ringe
63     Keppeler Birgit 359
93     Zettl Anna 276
6247 Hofmann Ingrid 274

2759 Papst Elfriede 268

3 Deffingen 901 Ringe
482 Gollmitzer Erika 307
486 Großklaß Ilse 306
527 Miller Edith 288

484 Grimbacher Viktoria 279
470 Eberle Ingrid 276

4 Bubesheim 722 Ringe
5486 Süß Jennifer 361
1175 Süß Sabrina 361

1 Leinheim 413 Ringe
6884 Nistler Matthias 151
6869 Abele Nina 145
6870 Albrecht Anja 117

6871 Amling Katharina 114
6877 Hindelang Michael 107
6879 Knoller Sarah 92

...................................................................................................................

...................................................................................................................

Mannschaft Luftgewehr Schüler
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auf der Schießanlage in Wasserburg

Mannschaft Luftgewehr Damen
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1 Günzburg 1454 Ringe
190  Heidbrink Ludwig 369
7493 Distl Fritz 365
6749 Eberle Herbert 363
4535 Regele Otto 357

6860 Schmid Claudia 353
6108 Bierich Andreas 351
6454 Heidbrink Gabriele 348
3123 Ehrmann Herbert 340
5513 Mendle Günther 339
303  Weishaupt Wilhelm 335
259  Rottmann Hermann 313
5325 Kalbitz Hans-Joachim 307

2 Deffingen 1451 Ringe
6092 Scholte Wolfgang 379
5661 Schmidt Dieter 363
512 Lattus Gerhard 356
6611 Schmid Hans-Martin 353

471  Eberle Rolf 353
531  Miller Manfred 351
456 Bader Peter 330
5246 Mayer Martin 320
5245 Großklaß Jochen 312

3 Denzingen 1367 Ringe
4153 Eckmüller Manuela 370
1214 Mader Dieter 342
1242 Wagner Josef 330
1245 Weilbacher Anton 325

4 Leinheim 1363 Ringe
987   Albrecht Harald 360
7502 Eberhard Reinhold 340
1033 Hindelang Alois 337
1035 Hindelang Georg 326

1063 Nistler Artur 322
6667 Zips Thomas 320
6066 Nistler Daniel 303

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

68. Gauschießen 2005 vom 24. Juni bis 8. Juli 2005
auf der Schießanlage in Wasserburg

Mannschaft Luftpistole offene Klasse
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5 Bühl 1359 Ringe
2846 Vögel Stefan 362
6781 Trautmannsheimer Pet 336
6984 Hausner Christoph 332
44    Burkhart Leonhard 329

7344 Riedl Jürgen 318
4064 Hofmann Helmut 311
5795 Braun Artur 309
2271 Schilling Manuel 306

6 Wasserburg 1236 Ringe
1724 Stumpf Robert 351
1630 Heine Wolfgang 335
3885 Stumpf Bernhard 292
1638 Kempfle Hubert 258

7 Riedheim 1074 Ringe
348 Edelmann Oskar 368
347 Edelmann Erwin 364
362 Gobba Klaus 342

8 Ichenhausen 990 Ringe
6070 Huß Klaus-Dieter 338
1494 Stecker Ernst 332
1451 Pröbstle Christa 320

9 Leipheim 357 Ringe
6302 Köhler Manfred 357

10 Harthausen 301 Ringe
895 Diehr Ewald 301

...................................................................................................................
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